第６０回 原子力委員会定例会議議事録

１．日 時  １９９６年９月１０日（火）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）東京電力株式会社柏崎刈羽原子力発電所の原子炉の設置変更（１号、
      ２号、３号、４号、５号、６号及び７号原子炉設置の変更）について
      （諮問）
   （２）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第５９回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承された。
   （２）東京電力株式会社柏崎刈羽原子力発電所の原子炉の設置変更
      （１号、２号、３号、４号、５号、６号及び７号原子炉施設の変更）
      について（諮問）
      平成８年８月２８日付け８資庁第８８９８号をもって通商産業大臣か
     ら諮問を受けた標記の件について、通商産業省から説明がなされ、引き
     続き審議することとした。
      注）本件は、１号、２号及び５号炉の使用済燃料の貯蔵裕度を確保す
        るため、３号、４号、６号及び７号炉の核燃料物質取扱設備の一
        部及び使用済燃料貯蔵設備を１号、２号及び５号炉と共用化する
        ものである。

                                   以上